Portaria Nº 17, de Abril de 2025

Nomear a NDE do Curso de

Enfermagem da Faculdade

FACCON.

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear os professores abaixo para assumir o NDE - Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Enfermagem da Faculdade Conceito Educacional -
FACCON.

• Thalyta Yngrid Siqueira Ribeiro (Coordenadora e Docente), Especialista,
Tempo Integral;

• Humberto Rochimin Fernandes (Docente), Mestre, Tempo Integral;

• Marilia Alves dos Santos Pereira (Docente), Mestre, Tempo Integral;

• Andressa Siqueira Magalhães (Docente), Especialista, Tempo Parcial;

• Daniel Candido de Lima (Docente), Mestre, Tempo Integral.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 07 de abril de 2025

Diretor da Faculdade